[bookmark: _Hlk74125333]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года № 76/5

О премировании заместителя главы администрации по экономическим вопросам муниципального округа Ломоносовский, временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Ломоносовский О.С. Сидельниковой по итогам работы за III квартал 2021 года

В соответствии со статьей 191 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский, Положением о порядке оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Ломоносовский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 12 сентября 2013 года № 02-13-03/26, Совет депутатов решил:
1. Премировать заместителя главы администрации по экономическим вопросам муниципального округа Ломоносовский Сидельникову Ольгу Сергеевну, временно исполняющего обязанности главы администрации, за добросовестное и качественное выполнение функциональных обязанностей главы администрации муниципального округа Ломоносовский по итогам работы за III квартал 2021 года путем выплаты премии в 240.000 (двести сорок тысяч рублей).
2.  Выплату премии произвести за счёт средств фонда оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Ломоносовский.
3. [bookmark: _GoBack]Временно исполняющему обязанности главы администрации муниципального округа Ломоносовский обеспечить исполнение данного решения до 30 ноября 2021 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ломоносовский.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Глава муниципального
округа Ломоносовский 							Г.Ю. Нефедов